

وزیر کشاورزی زیمبابوه:

با همکاری ایران در صدد تحول در بخش کشاورزی هستیم



وزیر کشاورزی، شیلتا، آب، اقلیم و توسعه روستایی جمهوری زیمبابوه گفت: به دنبال تغییرات اساسی در کشاورزی زیمبابوه هستیم چرا که پیشرفت در این حوزه می تواند زندگی مردم و اقتصاد کشور را توسعه دهد و برای رسیدن به این هدف، بهبود وضعیت مکانیزاسیون کشاورزی و خرید تراکتور از ایران را در برنامه داریم.

«انکسیوس چونگو ماسوکا» در جریان سفر یک روزه به تبریز و دیدار با استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به روابط حسنه دو کشور و سفر رئیس جمهور زیمبابوه در سال ۲۰۲۲ به ایران، گفت: جلسه ای که روز گذشته با وزیر جهاد کشاورزی ایران داشتم بسیار سازنده بود و امیدواریم بتوانیم همکاری های خوبی را در آینده نزدیک داشته باشیم.

وی با اشاره به علاقه زیمبابوه به همکاری در عرصه های دانش بنیان و بازدید از موسسه واکسن و سرم سازی رازی، گفت: این مجموعه بسیار بزرگ که توسط دانشمندان ایرانی بنا شده است، تحسین برانگیز است و امیدواریم مجموعه این چینی هم در کشور ما راه اندازی شود.

وزیر کشاورزی، شیلتا، آب، اقلیم و توسعه روستایی جمهوری زیمبابوه نیاز این کشور در حوزه مکانیزاسیون را ۲۰ هزار تراکتور اعلام کرد و ادامه داد: در حال حاضر ما تنها یک هزار تراکتور داریم و قصد داریم به هدف گذاری خود در این حوزه برسیم.

وی بازدید از مجموعه شیر پگاه آذربایجان شرقی را یکی دیگر از برنامه های سفر خود به آذربایجان شرقی اعلام کرد و گفت: ما به تولید ۱۵۰ میلیون لیتر محصولات لبنی در سال نیاز داریم که در حال حاضر توان کشور ما ۹۰ میلیون لیتر است و به همین دلیل با بازدید از این مجموعه قصد داریم تا راه های افزایش تولید لبنیات را در زیمبابوه فراهم کنیم.

استاندار آذربایجان شرقی گفت: با توجه به زمینه

های همکاری موجود هیچ مانعی در مسیر ارتباط دو کشور ایران و زیمبابوه وجود نداشته و همکاری ۲ کشور می تواند منطبق با منافع ملی شکل گیرد.

زمین العابدین خرم در دیدار با وزیر کشاورزی، شیلتا، آب، اقلیم و توسعه روستایی جمهوری زیمبابوه گفت: امیدواریم این سفر سرآغاز مناسبی در راستای گسترش همکاری های بین ۲ کشور باشد که اشتراکات فراوانی با هم دارند.

وی با اشاره به اینکه استان آذربایجان شرقی در حوزه کشاورزی یکی از استان های غنی کشور است، اظهار کرد: این استان تقریبا در تامین اکثر نیازمندیهای جمعیت استان خودکفا بوده است و می تواند ارائه دهنده کمک های زیادی در این زمینه باشد چرا که در بسیاری از حوزه ها رتبه اول تا سوم کشوری را به خود اختصاص داده است.

وی با اشاره به اینکه آذربایجان شرقی در حوزه تولید پروتئین خودکفا بوده و در حوزه تولید غلاتی مانند گندم و سایر غلات حریفی برای گفتن دارد، افزود: در حوزه گلخانه های نیز بزرگترین گلخانه

هفدهمین جلسه شورای معاونین شهرداری چهارباغ برگزار شد
تاکید جدی شهردار چهارباغ بر حضور متعهدانه کارکنان شهرداری در میدان خدمت رسانی



عصر آزادی / سرپرستی البرز: هفدهمین جلسه شورای معاونین شهرداری چهارباغ به ریاست مهندس موسوی شهردار چهارباغ و با حضور مسوولین حراست و بازرسی، معاونین، مدیران نواحی و مسوولین ادارات شهرداری در دفتر شهردار برگزار شد.

در ابتدای جلسه شهردار چهارباغ با تشکر از حضور پرشکوه مردم شریف شهرستان در راهپیمایی یوم الله ۲۲ بهمن و آذین بندگی و همکاری دو کشور مدیریت شهری در سطح معابر و بلوارها، خواستار تداوم حرکت خدمت

رسانی در سطح شهر به ویژه در محلات کم برخوردار شد. شهردار چهارباغ افزود: مردم حجت را بر ما تمام کردند و ما به عنوان خادمان مردم موظفیم در میدان خدمت رسانی حضوری متعهدانه داشته باشیم.

در ادامه این جلسه موضوعات مهم پیش روی شهرداری در بخش های ستاد استقبال از سال نو، همایش روز فرهنگی، جشنواره گل و مچال و... مطرح و تصمیمات لازم اتخاذ شد. جلسه شورای معاونین شهرداری چهارباغ یکشنبه هر هفته رأس ساعت ۶:۳۰ صبح به ریاست شهردار و با حضور معاونین و مسوولین شهرداری در دفتر شهردار چهارباغ برگزار می شود.

با پایان بخشی از فعالیت های تعمیرات واحدهای نیروگاه شهید رجایی قزوین تحقق یافت:

بازگشت دوباره ۲۵۰ مگاوات به مدار تولید برق

عصر آزادی / سرپرستی قزوین- رضا معین الدین: واحد شماره ۳ بخار نیروگاه شهید رجایی پس از پایان تعمیرات بازدید دوره ای، دوباره به شبکه سراسری تولید بازگشت.

حبیب شریفی مدیر نیروگاه بخار در تشریح این خبر، گفت: واحد ۲۵۰ مگاواتی شماره ۳ که به منظور انجام تعمیرات بازدید دوره ای و با هدف کسب آمادگی تولید برق به ویژه برای پیک تابستان ۱۴۰۲ از مدار تولید خارج شده بود، پس از انجام فعالیت های پیش بینی شده، دوباره به شبکه سراسری تولید برق بازگشت.

شریفی افزود: برای کسب آمادگی تولید انرژی الکتریکی در واحدهای بخاری و سیکل ترکیبی نیروگاه، هرساله با برنامه ریزی های انجام شده، ۱۷ فعالیت تعمیرات اساسی، نیمه اساسی و بازدیدهای دوره ای در ۱۳ واحد بخاری و سیکل ترکیبی انجام می شود که هم اکنون با پایان فعالیت های تعمیراتی واحد شماره ۳ بخاری و پیوستن این واحد به مدار تولید، بخش دیگری از فعالیت های مربوط به فصل تعمیرات به پایان رسیده است.

مدیر نیروگاه بخار شهید رجایی با اشاره به حجم فعالیت های تعمیراتی در این نیروگاه بیان داشت: در فصل تعمیرات اسمال و در مقطعی، ناچار به تعمیر همزمان ۳ واحد در نیروگاه بخار شدیم، به طوری که همزمان با انجام تعمیرات اساسی واحد شماره ۲، واحد شماره ۳ هم تحت تعمیرات بازدید دوره ای قرار داشت و در همین زمان، واحد شماره یک بخاری هم به دلیل شدت ایرادهای وارده ناشی از مصرف سوخت مایع در ناحیه ایر هیترهای بویلر، از مدار تولید خارج و تحت تعمیرات قرار گرفت.

وی ادامه داد: با بازگشت واحد ۲۵۰ مگاواتی شماره ۳ به مدار تولید، تعداد ۸ فعالیت تعمیراتی از ابتدای فصل تعمیرات در نیروگاه های بخار و سیکل ترکیبی با موفقیت به پایان رسیده، تعداد ۲ فعالیت در حال انجام است و ۷ مورد فعالیت تعمیراتی دیگر هم باقی مانده که این فعالیت ها به تدریج تا پایان اردیبهشت سال آینده به پایان می رسد.

نیروگاه شهید رجایی به عنوان سومین نیروگاه بزرگ کشور، بیش از ۱۲ میلیارد کیلووات ساعت انرژی در سال تولید می کند که این میزان تولید، معادل ۳ و نیم درصد نیاز کشور به انرژی الکتریکی است.

راه اندازی طرح کار آفرینی تولید پوشاک به همت یکی از بانوان کار آفرین بوشهری

عصر آزادی / سرپرستی بوشهر- حسین ابراهیمی: مدیر کل امور بانوان و خانواده استانداردی بوشهر از افتتاح کارگاه تولیدی پوشاک به همت یکی از بانوان کار آفرین بوشهری خبر داد و گفت: در این راستا حمایت از زنان کار آفرین و سرپرست خانوار در اولویت است.

مدیر کل امور بانوان و خانواده استانداردی بوشهر از افتتاح کارگاه تولیدی پوشاک به همت یکی از بانوان کار آفرین بوشهری خبر داد و گفت: در این راستا حمایت از زنان کار آفرین و سرپرست خانوار در اولویت است.

رقیه زنگنه نژاد در آیین افتتاح مجموعه تولیدی پوشاک در بوشهر اظهار داشت: این مجموعه به همت یکی از بانوان کار آفرین بوشهری در راستای حمایت از خانواده هایی که درگیر آسیب های اجتماعی هستند راه اندازی شده است.

وی با بیان اینکه این مجموعه تولیدی با تلاش یکی از زنان سرپرست خانواده که عهده دار مسئولیت امور اقتصادی خانواده هستند راه اندازی شده است گفت: امیدواریم این نوع فعالیت ها و نظیر این بانوان که چنین اثر گذاری اجتماعی بیرومون خودشان داشته باشند افزایش یابد.

مدیر کل امور بانوان و خانواده استانداردی بوشهر حمایت مجموعه دولت و پرداخت تسهیلات به بانوان کار آفرین سرپرست خانوار را مورد تأکید قرار داد و بیان کرد: حمایت از طرح های کار آفرینی و اشتغال زایی زنان سرپرست خانواده در اولویت قرار دارد در این راستا شناسایی زنان سرپرست خانوار بدون شغل و توانمندسازی آنان مورد توجه است.

زنگنه نژاد پرداخت تسهیلات به کارآفرینان زنان سرپرست خانواده را مورد تأکید قرار داد و تصریح کرد: بازاربایی و فروش محصولات تولیدی زنان کار آفرین سرپرست خانواده از موارد مهم و در اولویت است.

وی با تأکید بر تقویت بانوان کار آفرین گفت: از مجموعه بانک های عامل حامی اینگونه فعالیت های کار آفرینی قدرانی می شود و این مجموعه تولیدی زمینه اشتغال ۳۰ نفر از زنان سرپرست خانواده به صورت مستقیم در کارگاه و غیرمستقیم در خانه ها را فراهم کرده است.

۱۵ پروژه عمرانی در بخش آب و فاضلاب استان قزوین در دهه مبارک فجر افتتاح شد

عصر آزادی / سرپرستی قزوین- رضا معین الدین: به گفته مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان قزوین همزمان با دهه مبارک فجر و سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی، ۱۵ پروژه ی عمرانی آب آشامیدنی و فاضلاب در مناطق شهری و روستایی استان به بهره برداری رسید.

داراب بیرنوندی با اعلام این مطلب افزود: برای اجرای پروژه های مذکور ۲۵۰ میلیارد ریال هزینه شده است.

وی تعداد پروژه های افتتاحی در هر یک از حوزه های شهرستانی را نیز شامل قزوین پنج پروژه، آبیک یک پروژه، البرز دو پروژه، تاکستان دو پروژه، بوین زهرا چهار پروژه و در شهرستان آوج یک پروژه برشمرد.

به گفته بیرنوندی، شرکت آب و فاضلاب استان قزوین در شرایط سخت اقتصادی و تحریمی کشور پروژه های متنوعی اعم از ۲۲۵۰ مترمکعب مخزن، ۱۸ کیلومتر خط انتقال و شبکه، حفر و تجهیز دو حلقه چاه، دو باب ایستگاه پمپاژ، نصب آب شیرین کن، بهبود فرایند تصفیه فاضلاب خام در تاکستان و قشلاق آبیک و بهره برداری از سامانه یکپارچه GIS اطلاعات مکانی را افتتاح و به بهره برداری رساند.

این مقام مسئول در پایان ضمن قدرانی از مسئولین کشوری و استانی برای نگاه ویژه و حمایت از صنعت آب و فاضلاب استان، بر اهمیت مدیریت مصرف آب آشامیدنی برای جلوگیری از کم آبی تأکید کرد.

امنیت غذایی کشور و استان و در واقع تامین امنیت غذایی کامل است، گفت: در این رابطه با کشورهای همسایه مانند ترکیه، ارمنستان، آذربایجان و کشورهای اوراسیا در تعامل هستیم تا در رابطه با کشت فراسرزمینی با این کشورها همکاری کنیم.

وی گفت: امیدوارم سفر وزیر کشاورزی، شیلتا، آب، اقلیم و توسعه روستایی جمهوری زیمبابوه و هیئت همراه موجب آشنایی با ظرفیت های استان آذربایجان شرقی شده و زمینه های همکاری بین دو کشور را فراهم آورد.

خرم با اشاره به اولویت دولت سیزدهم در ارتقای همکاری با کشورهای آفریقایی افزود: با توجه به زمینه های همکاری موجود هیچ مانعی در مسیر ارتباط ۲ کشور وجود نداشته و همکاری دو کشور می تواند منطبق با منافع ملی شکل گیرد.

وی خاطر نشان کرد: صنایع منطبق با کشاورزی در استان آذربایجان شرقی همانند کارخانه بزرگ تراکتورسازی فرات از سطح یک استان بوده که علاوه بر تامین نیاز کشور می تواند اقدام به صادرات نیز کند.

به گزارش ایرنا، زیمبابوه با نام رسمی جمهوری زیمبابوه کشوری محصور در خشکی واقع در جنوب آفریقا است. این کشور با ۱۵ میلیون نفر جمعیت، پایتخت و بزرگترین شهر آن هراره است.

کشاورزی، دو سوم نیروی کار زیمبابوه را در بردار، تنباکو، نیکر، ذرت، پنبه و گندم بخشی از صادرات این کشور و منابع طبیعی آن شامل زغال سنگ، طلا، پنبه نسوز و نیکل است.

تولید ناخالص داخلی این کشور آفریقایی در سال ۲۰۱۷ حدود ۱۷ میلیارد دلار آمریکا بوده است، محصولات وارداتی این کشور شامل ماشین آلات و تجهیزات کشاورزی، محصولات کارخانه ای، مواد دارویی، سوخت است.

وزیر شیلتا، آب، اقلیم و توسعه روستایی جمهوری زیمبابوه روز گذشته با وزیر جهاد کشاورزی کشورمان در تهران دیدار و گفت و گو کرد.

نماینده مردم تبریز:

مدیران از منابع متمرکز دستگاه های اجرایی استفاده کنند

شرقی نیز در این جلسه با اشاره به اینکه اعتبارات سال ۱۴۰۲ استان از رشد مناسبی برخوردار خواهد بود، گفت: برای طرح های نیمه تمام و طرح های مورد نیاز استان بودجه ای افزایشی نسبت به سال گذشته پیشنهاد داده ایم که منظر تصویب و بررسی بودجه ۱۴۰۲ در مجلس است. محمد فرشکاران اعتبارات آذربایجان شرقی را شامل اعتبارات هزینه ای و تملک دارایی و سرمایه ای دانست و افزود: در سال ۱۴۰۰ اعتبارات هزینه ای استان یکپارچگی میلیارد تومان بود و امسال به ۱.۱ هزار میلیارد تومان افزایش یافته است.

وی با بیان اینکه اعتبارات تملک دارایی سرمایه ای آذربایجان شرقی از ۱.۶ هزار میلیارد تومان به دو هزار میلیارد تومان افزایش یافته که از رشد ۲۶ درصدی برخوردار است، تخصیص نیافتن به موقع اعتبارات سالانه را مشکل اساسی در روند اجرای طرح های اجرایی دانست و ادامه داد: تخصیص اعتبارات امسال از اواخر آذرماه آغاز شد و تاکنون نزدیک به یک هزار و ۱۰۰ میلیارد تومان جذب شده است.

فرشکاران اعتبارات سال ۱۴۰۱ تبریز را هم با ۲۵ درصد رشد، ۲۹۱ میلیارد تومان اعلام و اضافه کرد: در سفر رئیس جمهور به استان نیز ۴۰۵ هزار میلیارد تومان به طرح های مختلف استان اختصاص یافته بود که ۲۰۵ هزار میلیارد تومان آن مربوط به تسهیلات بخش خصوصی و اجتماعی بود که در طول سه سال تخصیص می یابد که ۶۰ درصد این اعتبارات از سال ۱۴۰۱ جذب و تخصیص یافته است.

فرماندار: اعتبارات عمرانی تخصیص یافته برای کلانشهر تبریز اندک است



فرماندار شهرستان تبریز با تأکید بر افزایش اعتبارات شهرستان در بودجه ۱۴۰۲ گفت: ۴۴۰ میلیارد تومان اعتبارات عمرانی تخصیص یافته برای این شهرستان در مقایسه با سایر کلانشهرها و پروژه های در دست اجرا اندک است.

به گزارش ایرنا، علی جعفری آذر در جلسه شورای اداری شهرستان تبریز با اشاره به وضعیت جذب اعتبار برخی پروژه های مهم، افزود: یک سوم مدارس تبریز نیاز به بازسازی دارند و قلعه ۶ اتوپان شهید کسایی و راه آهن میانه - تبریز از جمله پروژه هایی هستند که نیازمند حمایت بیشتر از سوی دولت است.

وی همچنین با اشاره به بررسی مصوبات شورای شهر خاطر نشان کرد: بیش از ۲۰۰ مصوبه شورای اسلامی شهر تبریز در هیات تطبیق مورد بررسی قرار گرفته که از این میزان ۹۰ درصد مصوبات تأیید و تمام موارد رد شده نیز در هیات حل اختلاف استان رد شده است.

فرماندار تبریز با تقدیر از حضور پرشور و گسترده مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن، اظهار کرد: با وجود برخی مشکلات و نارضایتی ها، مردم هنوز پای نظام و ارزش های انقلاب ایستاده اند.

وی افزود: مسوولان و مدیران دستگاه ها و ادارات به



فرهنگی اظهار کرد: شهرداری تبریز باید نسبت به ایجاد میدانی میوه و تره بار و مواد پروتئینی و لبنیات و همچنین اقلامی مانند مواد شوینده ارزان قیمت در محلات مختلف برای مردم به خصوص قشر آسیب پذیر همانند شهر تهران که تجربه موفقی داشته است، اقدام کند.

وی با بیان اینکه ایجاد بستر لازم برای این برنامه ها در آذربایجان شرقی و تبریز فراهم است، گفت: این نوع اقدامات فقط باید مدیریت شود تا عملی گردد.

به گزارش ایرنا، رییس سازمان مدیریت و برنامه ریزی آذربایجان

تبریزی ها به طور میانگین ۴.۵ سال پس از ازدواج بچه دار می شوند

محرانه در جامعه و مروج اندیشه های نامطلوب در زمینه فرزند آوری شده است، این در حالی است که خودبینی ما در دوران کودکی از ۲ سالگی شروع شده و در سنین چهار یا پنج سالگی و با ورود کودک به جامعه و شناخت خود و ایجاد درگیری در کودک تمام می شود. کوهی با بیان اینکه بحران جدی جامعه امروز ما در حوزه جمعیت است و مادران و بانوان به عنوان رهبران سیاسی، فرهنگی و اجتماعی جامعه نقش مهم و محوری دارند، با تأکید بر نقش تربیت محور زنان در جامعه، یادآور شد: ساخت اصلی زنان محور خانواده است و لذا به یقین هر عمل خیری از دنیا از ساخت والدگری، مرتبه ای کوچک یا بزرگ از ساخت تربیت دارد. وی ادامه داد: باید توجه داشته باشیم که مساحت خانواده بسیار گرانقدر و ارزشمند بوده و شبیه هیچ چیز دیگری در جامعه نیست و بر این اساس اصلی ترین خرده نظام هر جامعه و کشور، خرده نظام خانواده است که مهمترین مهره های آن پدر و مادر و فرزندان هستند. کوهی با اشاره به اینکه علاوه بر نقش پدر و مادر در داخل خانواده، مربیان نیز از اهمیت خاصی برخوردار هستند و نقش آنها در جامعه مسئله ای انکار ناپذیر است، گفت: زنان به عنوان مادران جامعه نخست باید با نقش خود در جامعه آشنا شوند.



مدیر کل امور بانوان استانداردی آذربایجان شرقی با ابراز نگرانی از نرخ پایین باروری زنان در استان، گفت: تولد اولین فرزند در بین زوج های تبریزی به طور میانگین ۴.۵ سال پس از ازدواج اتفاق می افتد.

به گزارش ایرنا، زهرا کوهی در همایش خانواده و جوان سازی جمعیت افزود: اینکه بعد از گذشت ۴.۵ سال از ازدواج، کودک اول خانواده متولد می شود جای نگرانی بسیار دارد و این آمار نشان می دهد که در جامعه نگرش های سنت، مسیرهای غلط و بینش های کم عمقی نسبت به بنیان خانواده حاکم شده است که دلیل اصلی آن ناشی از ابعاد فرهنگی و اجتماعی است. به گفته وی تزریق حس راحت طلبی، مسئولیت گریزی و خودخواهی در جامعه باعث ایجاد نگاه های فرد

عصر آزادی / سرپرستی سنندج: با توجه به شرایط جوی اخیر و مسدود شدن راه های مواصلاتی برخی از روستاهای استان کردستان هیچ گونه نگرانی بابت تامین سوخت روستائیان وجود ندارد.

مدیر منطقه با بیان این مطلب گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون ۲۶ میلیون و سیصد هزار لیتر نفت سفید به روستاهای استان ارسال شده است چهانیخشن نوکانی با اعلام مسدود بودن راه های ارتباطی اغلب روستاهای استان به دلیل بارش های پی در پی برف و کاهش محسوس دما در سطح استان اظهار داشت: عملیات تامین و توزیع مطلوب سوخت در تمام نواحی ۹ گانه استان در جریان بوده و همه ۸۶ جایگاه عرضه فرآورده های نفتی و ۵۴ جایگاه سی ان جی استان فعال و آماده خدمت رسانی به شهروندان می باشند. نوکانی با اشاره به هماهنگی و برنامه



ارسال بیش از ۲۶ میلیون لیتر نفت سفید به روستاهای استان کردستان

ریزیهایی صورت گرفته در کمیته بحران منطقه در خصوص آمادگی تامین سوخت زمستانی از ارسال بیش از ۱۴ میلیون لیتر نفت سفید به روستاهای صعب العبور استان خبرداد و افزود: سوخت روستاهای فوق از خرداد ماه سال جاری ارسال و ذخیره سازی شده است. مدیر شرکت پخش فرآورده های نفتی منطقه کردستان با بیان این مطلب که توزیع نفت سفید در استان به صورت الکترونیکی انجام و سهمیه خانوارها در کارت های بانکی متصل به شبکه شتاب شارژ می شود اظهار داشت: سهمیه ویژه ای به مناسبت دهه مبارک فجر و ورود هوای اخیر استان برای دریافت نفت سفید مزاد بر سهمیه اختصاصی خانوارهای نفت سفید سوز اختصاص یافته است که تا پایان سال دارای اعتبار است. وی با اشاره به فعالیت ۲۱۰ دستگاه نفتکش در سطح منطقه تصریح کرد: ۲۶۳ باب فروشندگی روستایی سوخت مورد نیاز ۱۰ هزار خانوار نفت سفید سوز استان را توزیع می کنند.